
UCHWAŁA NR VIII/65/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu na 2025 r. 

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r., 
poz. 1139 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5C6DE5-BD72-49D3-A37A-C15FA85BD2D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/65/24 
Rady Powiatu Sulęcińskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Budżetu na 2025 r. 

Tematyka Termin 
realizacji Osoby odpowiedzialne 

1. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w 
Tursku za 2024 r. 
2. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka w Sulęcinie za 
2024 r. Analiza wydatków na utrzymanie i funkcjonowanie 
domu dziecka 
Analiza potrzeb i wydatków w kontekście dochodów jednostki 
wg źródeł i wydatków ponoszonych w jednostce łącznie z 
wydatkami w ramach realizowanych projektów.  
3. Opiniowanie projektów uchwał.  
4. Sprawy bieżące. 

 I kwartał  Dyrektor DPS Tursk Dyrektor 
Domu Dziecka 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 
Sulęcinie za 2024 r. 
Analiza skuteczności programów aktywizacji zawodowej. 
Ocena efektywności wydatkowanych środków w kontekście 
wsparcia osób bezrobotnych. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
za 2024 r. wraz z informacją o stanie mienia. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

II kwartał Dyrektor PUP w Sulęcinie 
Zarząd Powiatu 

1. Analiza wydatków na projekty wsparte dofinansowaniem ze 
środków Powiatu Sulęcińskiego. Zapoznanie z informacjami o 
projektach i inwestycjach: cel, kwota dofinansowania, instytucja 
realizująca, czas realizacji. Zestawienie wydatków poniesionych 
na każdy projekt w porównaniu do zaplanowanych kwot. 
Identyfikacja ewentualnych przekroczeń budżetowych. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

III kwartał  Zarząd Powiatu 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2024/2025.  
2. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2026 r.  
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 r.  
3. Opiniowanie projektów uchwał.  
4. Sprawy bieżące. 

IV kwartał  Dyrektorzy jednostek 
oświatowych 
Zarząd Powiatu 
Przewodniczący komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5C6DE5-BD72-49D3-A37A-C15FA85BD2D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/65/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Komisji Budżetu na 2025 r.


		2024-12-20T07:39:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




